

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านช้าง หมู่ที่ ๖ ตำบลบ้านช้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านช้าง อำเภอกุสุมาลย์ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๗๕,๐๐๐ บาท(สี่แสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๓.ลักษณะงานโดยสังเขป ประกอบด้วย

๓.๑ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ ขนาดกว้าง ๑๐.๐๐ เมตร ยาว ๑๒.๐๐ เมตร พื้นคอนกรีตเสริมเหล็กหนา ๐.๑๕ เมตร หลังคามุงด้วยเมทัลชีส

๔.ราคากลางคำนวณ ณ.วันที่ ๑๑ ตุลาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๔๗๕,๐๐๐ บาท

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบรายการปริมาณและราคา ปร.๔

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง ปร.๕(ก)

๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร ปร.๖

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑นายภัทกร วงษ์นาค	ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒นางพุดธาดพร นิลพัฒน์	ตำแหน่งนักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ	กรรมการ
๖.๓ นางทิชานันท์ ตริ์ลอบ	ตำแหน่งเจ้าพนักงานสาธารณสุขชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ รพสต.บ้านช้าง
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านช้าง อำเภออุทัย จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
แบบเลขที่ /2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านช้าง
ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น
คำนวณราคากลาง วันที่ 25 เดือน กันยายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานประเภทอาคาร	475,000.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F		
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%		
	เงินประกันผลงานหัก.....%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	475,000.00	
	ราคากลาง	475,000.00	
	ราคากลาง (สี่แสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาท)		



(นายภัทกร วงษ์นาค)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นางพุดชาพร นิลพัฒน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นางทวิชานันท์ ตรีลป)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

น/งาน อาคาร

โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ รหัสต.บ้านช้าง ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร

ที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านช้าง อำเภออุทัย จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

งานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านช้าง

นราคากลางโดย กรรมการกำหนดราคากลาง

เลขที่แบบ /2561

เมื่อวันที่ 25 เดือน กันยายน พ.ศ.2561

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ราคาหน่วยละ (บาท)	ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ดินชุดถมกลับ	18	ลบ.ม.		-	99.00		1,782.00	1,782.00	
	เสาเข็มเอ 0.15*0.15*2 เมตร	40	ต้น	145.00	5,800.00	170.00		6,800.00	12,600.00	
	สกัดหัวเสาเข็ม	40	ต้น		-	150.00		6,000.00	6,000.00	
	ทรายหยาบ	0.5	ลบ.ม.	434.00	217.00	99.00		49.50	266.50	
	คอนกรีตหยาบ	0.4	ลบ.ม.	1,700.00	680.00	398.00		159.20	839.20	
	คอนกรีต 240 ksc.	4.8	ลบ.ม.	2,000.00	9,600.00	391.00		1,876.80	11,476.80	
	DB 12	0.242	ต้น	21,495.00	5,201.79	3,300.00		798.60	6,000.39	
	RB 9	0.047	ต้น	23,738.00	1,115.69	4,100.00		192.70	1,308.39	
	ลวดผูกเหล็ก	8	กก.	46.00	368.00			-	368.00	
	เหล็กท่อดำ Ø 6 นิ้ว ทน 5 มม.	4	ท่อน	3,240.00	12,960.00	1,440.00		5,760.00	18,720.00	
	เหล็กท่อดำ Ø 3 นิ้ว ทน 3.5 มม.	13	ท่อน	1,215.00	15,795.00	540.00		7,020.00	22,815.00	
	เหล็กท่อดำ Ø 2 นิ้ว ทน 3 มม.	12	ท่อน	675.00	8,100.00	312.00		3,744.00	11,844.00	
	เหล็กท่อดำ Ø 1.5 นิ้ว ทน 3 มม.	29	ท่อน	540.00	15,660.00	246.00		7,134.00	22,794.00	
	เหล็กซี 100*50*20*2.3 มม.	18.00	ท่อน	550.00	9,900.00	282.00		5,076.00	14,976.00	
	หลังคาเมทัลชีทแผ่นโค้งสี หนา 0.35 มม.	220.00	ตร.ม.	240.00	52,800.00	80.00		17,600.00	70,400.00	
	หลังคาเมทัลชีทแผ่นตรงสี หนา 0.35 มม.	32.00	ตร.ม.	195.00	6,240.00	70.00		2,240.00	8,480.00	
	กรอบมุมหลังคาเมทัลชีท	27.00	เมตร	240.00	6,480.00	50.00		1,350.00	7,830.00	

(นายฉันทาร อึ้งนาค)
ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหาร

(นายสุเทพ นิตนุวัฒน์)
นักวิชาการชำนาญการพิเศษ

(นายพิทักษ์ ตระยา)
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ รหัสต.บ้านช้าง ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านช้าง อำเภออุทัย จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านช้าง

คำนวณราคากลางโดย กรมการกำหนดราคากลาง

เลขที่แบบ /2561

เมื่อวันที่ 25 เดือน กันยายน พ.ศ.2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุถึงของ		จำนวนเงิน (บาท)	ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
18	เกลียวเร่ง	4	ตัว	100.00	400.00		50.00	200.00	218,500.28	
19	RB 12	0.06	ตัน	23,364.00	1,471.93		3,300.00	207.90	600.00	
20	เพลาท 0.40*0.40*15 มม.	24.00	กก.	600.00	14,400.00		100.00	2,400.00	1,679.83	
21	น๊อต 19 มม. ยาว 4 นิ้ว	64.00	ตัว	20.00	1,280.00				16,800.00	
22	น๊อต 19 มม. ยาว 0.40 เมตร	64.00	ตัว	150.00	9,600.00		50.00	3,200.00	1,280.00	
23	งานทาสีเหล็ก	160.00	ตร.ม.	40.00	6,400.00		35.00	5,600.00	12,800.00	
24	งานตัดโค้งเหล็กและติดตั้งโครง truss	1.00	งาน				20,000.00	20,000.00	12,000.00	
24	งานเทพื้น คสล.								20,000.00	
25	ทรายหยาบ	10.50	ลบ.ม.	355.00	3,727.50		99.00	1,039.50	4,767.00	
26	คอนกรีต 240 ksc.	25.2	ลบ.ม.	2,000.00	50,400.00		391.00	9,853.20	60,253.20	
27	ตะแกรงเหล็กฉีกขนาด 4 มม. @ 0.20 ม.	168	ตร.ม.	31.00	5,208.00		5.00	840.00	6,048.00	
28	ไม้แบบ	7.8	ตร.ม.	607.00	4,734.60				4,734.60	
29	ค่าแรงไม้แบบ						133.00	1,037.40	1,037.40	
30	งานล้มต้นไม้ปรับเกลี่ยพื้นที่	1.00	งาน	3,000.00					3,000.00	
รวมค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงิน									363,500.31	

วิไลพงษ์

(นายต้นธร อภิวัฒน์)
ผู้ชำนาญการกองช่าง อบต. บ้านแก้ว

J A

(นางพาริษา วิเศษรัมย์)
นักวิชาการสาธารณสุข ศพช.บ้านแก้ว

(นายพิทักษ์ ธีระกุล)
ผู้อำนวยการสำนักงาน